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Наименование муниципального учреждения города Когалыма: 
Муниципальное автономное учреждение «Культурно-досуговый комплекс 
«АРТ-Праздник» (далее – Учреждение).

Виды деятельности муниципального учреждения города Когалыма:
Культура и кинематография


Периодичность: 1 раз в квартал.


















Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Учреждение муниципальные услуги не оказывает

Часть 2. Сведения о выполняемой работе.

Раздел 1.
Код по региональному перечню государственных (муниципальных) услуг и работ

    
            252

1. Наименование работы: 
Организация деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества.
2. Категории потребителей работы: физические лица.
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено 
в муниципальном задании на год
	утверждено 
в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наимено-вание 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400.Р.86.1.
05730001002
	
	
	
	
	
	Удовлетворённость качеством работы
	процент
	744
	83
	83
	85
	

0
	

0
	

-








3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникаль-
ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица
измерения
	Описание работы
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наименование
показателя)
	_________
(наименование
показателя)
	
	наименование
показа-теля
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400.Р.86.1.
05730001002

	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	Создание и организация работы клубных формирований, привлечение в них участников
	17
	17
	17
	0
	



0
	-






















Раздел 2.
    
           244
Код по региональному перечню государственных (муниципальных) услуг и работ

1. Наименование работы: 
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий.

2. Категории потребителей работы: физические лица, юридические лица.
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.
3.1. Показатели, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено 
в муниципальном задании на год
	утверждено 
в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	наимено-вание 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	

900400.Р.86.1.
950005002
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Удовлетворённость качеством работы
	процент
	744
	83
	83
	85
	


0

	


0
	


-













3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникаль-
ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица
измерения
	Описание работы
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наименование
показателя)
	_________
(наименование
показателя)
	
	наименование
показа-теля
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400.Р.86.1.
950005002

	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Количество проведённых мероприятий
	единица
	642
	Работа по созданию программ народных гуляний, праздников, торжественных мероприятий, памятных дат и иных зрелищных мероприятий
	84
	84
	80
	5
	




1
	-






Директор МАУ «Культурно-досуговый комплекс «АРТ-Праздник»                     _____________________________      А.В.Паньков     .   
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